

Jakelussa mainituille

KALASTUSLAIN KOKONAISUUDISTUSTA VALMISTELEVAN TYÖRYHMÄN JA JAOSTOJEN TOIMIKAUDEN JATKAMINEN

Maa- ja metsätalousministeriö on päättänyt jatkaa 25.11.2008 asettamansa kalastuslain kokonaisuudistusta valmistelevan työryhmän ja sen jaostojen toimikautta 31.12.2011 saakka. Työryhmää avustamaan asetettujen neljän jaoston tulee antaa esityksensä työryhmälle 31.10.2011 mennessä.

Maa- ja metsätalousministeri



Sirkka-Liisa Anttila

Kansliapäällikkö



Jarmo Vaitinen

LIITTEET

Taustamuistio

JAKELU

Työryhmän ja jaostojen puheenjohtajat, varapuheenjohtaja, jäsenet, sihteerit ja asiantuntijat

TIEDOKSI

Eduskunnan maa- ja metsätalousvaliokunta
Valtioneuvoston oikeuskansleri
Eduskunnan oikeusasiamies

Kalastuslain kokonaisuudistusta valmistelevan työryhmän ja sitä avustavien jaostojen toimikaudet

Kalastuslain kokonaisuudistus käynnistyi hallitusohjelman mukaisesti maa- ja metsätalousministeriön 25.11.2008 tekemällä asettamispäätöksellä. Työryhmän ja jaostojen työ on vuonna 2009 keskittynyt nykytilan läpikäymiseen ja arvioimiseen. Vuonna 2010 työssä on keskitytty uudistamislinjauksiin. Lisäksi on tehty lukuisia selvityksiä ja pidetty kuulemistilaisuuksia. Työryhmän toimikausi päättyy 31.12.2010 ja jaostojen toimikaudet päättyvät 15.9.2010.

Kalastuslain uudistaminen on kansalaisia laajasti kiinnostava ja haastava tehtävä. Tämän vuoksi on ensiarvoisen tärkeää varmistaa, että työryhmällä ja sen jaostoilla on riittävästi aikaa tehtäviensä suorittamiseen. Työryhmällä ja sen jaostoilla on edelleen lukuisia kokonaisuuksia käsiteltävänä ennen kuin hallituksen esityksen muotoon tehtävä esitys kalastuslain uudistamiseksi voi valmistua.

EU:n yhteisen kalastuspolitiikan uudistamista koskeva päätös on määrä tehdä vuoden 2012 loppuun mennessä. Euroopan komission uudistusehdotus annettaneen keväällä 2011 ja voitaisiin siten ottaa huomioon työryhmän työssä vuoden 2011 aikana.

Kalastuslain uudistaminen kuuluu hankkeena paremman sääntelyn toimintaohjelman toteuttamiseen. Tämän ohjelman tavoitteiden toteuttaminen puoltaa osaltaan riittävän pitkää valmisteluaikaa.

Työryhmän ja sen jaostojen työtä on jatkossa tarkoitus syventää ratkaisuja edellyttävien kokonaisuuksien tarkasteluun. Työryhmä ja sen jaostot kutsutaan koolle käsittelemään valmisteltuja esityksiä siten, että niiden käsittely mahdollistaa linjausten muodostamisen. Pidemmälle viety valmistelu ja kokousten lukumäärän vähentäminen vähentävät osaltaan työryhmän aiheuttamien kustannusten syntymistä. Sihteeristön työtä organisoidaan palvelemaan em. valmistelua.

Edellä mainitun perusteella työryhmän ja sen jaostojen toimikautta on tarpeen pidentää vuoden 2011 loppuun. Jaostojen tulee kuitenkin antaa asettamispäätöksessä tarkoitetut esitykset 31.10.2011 mennessä.